
 

                       Krajský přebor 
                       Jihomoravského kraje 

                      10. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
                    Baník ZbýšovBaník ZbýšovBaník ZbýšovBaník Zbýšov            

****************** 
      sobota 8. října 2011 
15:00 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v ročníku 

2011/2012 krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá jménem klubu sponzor utkání 

 

 

 

 

Rozhodčí:  
R - Vladan Vodák, AR1 - Josef Teplý, AR2 - Tomáš Slanina 

Delegát: Zdeněk Kolesa 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle  



 

 
 

Baník Zbýšov 
 

Soupiska:  
Brankáři: Prečan Josef, Škula David, Dobšík Martin 
Obránci: Matouš Jan, Kotačka Jaroslav, Císař Jiří, Bareš Adam, 
Procházka Martin 
Záložníci: Motyčka Jan, Černý Zdeněk, Presl David, Kozel Petr, 
Škula Jakub, Kožíšek Adam, Kožíšek Ondřej 
Útočníci: Šauer Ivo, Rosziczka Radek, Šrajtl Jakub, Loucký Martin 

 
Realizační tým:   Vedení klubu:   
Trenér: Jaromír Tlačbaba Předseda: JUDr. Ivo Šauer 
Vedoucí mužstva: Jaroslav Hořínek  
Zdravotník: Marian Gono  
   
  
 
 
 
8. kolo KP, sobota 24. září 2011 
Sokol Novosedly - Baník Zbýšov 2:1 (1:0) 
Branky: 25. Ligas, 73. Křivánek - 85. Novák 
Diváků: 130 
Novosedly: Šelc - Šebesta, Křivánek, Němeček, Janůfka, Ligas, Knee, Kovář, Sýkora, 
Mucala, Štyks - Klobása, Foltýn, Gregor 
Zbýšov: Prečan - Marinč, Matouš, Císař, Hrazdíra M., Šrámek, Presl, Roszicska, 
Kotačka, Novák, Stehlík - Hrazdíra T., Kozel, Kazda, Motyčka, Škula 
 
15. kolo KP, středa 28. září 2011 
Baník Zbýšov - FC Boskovice 0:5 (0:4)  
Branky: 28. a 55. Janíček, 13. Stara, 18. Preč, 45. Šafařík 
Diváků: 100 
Zbýšov: Prečan - Marinč, Matouš, Hrazdíra M., Presl, Novák, Stehlík, Kozel, 
Rosziczka, Procházka, Císař - Hrazdíra T., Kazda 
Boskovice: Švéda - Fojt J., Preč, Horák Jakub, Vykoukal, Martínek, Janíček, Horák 
Jan, Ošlejšek, Stara, Šafařík - Černý, Fojt L., Adamec 
 
9. kolo KP, neděle 2. října 2011 
Baník Zbýšov - MKZ Rájec-Jestřebí 0:0  
Diváků: 185 
Zbýšov: Prečan - Hrazdíra T., Matouš, Hrazdíra M., Marinč - Šrámek, Stehlík, Císař, 
Procházka - Novák, Rozsiczka 
Rájec: Němeček - Geschvantner, Macík, Keller, Straka - Kovář, Skácel (75. 
Palkaninec), Opletal, Hrůza (70. Sedlák) - Ostrý, Macháček 
 
 
 
 

Baník Zbýšov v posledních třech kolech  

Představujeme našeho soupeře 



 

 
 
Brankáři:  29 Jindřich BEDNÁŘ (1992), 25 David JURAN (1993) 
Obránci:  16 Michal BENEŠ (1989), 17 Radim BUBENÍČEK (1984), 15 Michal HÁJEK (1983),  
4 Michal MARTINEC (1992), 2 Petr ŠÍP (1986), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992) 
Záložníci: 6 Kamil JANÍČEK (1986), 3 Antonín KOLÁŘ (1985), 18 Michal KUGLER ml. (1993),  
11 Michal PIŠTĚLKA (1992), 19 Jan SEDLÁČEK (1992), 5 Michal ŠENK (1988), 14 Andrej 
VAŠÁK (1992), 7 Tomáš ZOUHAR (1992)  
Útočníci: 10 Jan DOLEŽEL (1991), 9 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml. 

 
 

8. kolo KP, sobota 24. září 2011 
FK APOS Blansko - FC Vracov 2:2 (1:1) 
Branky: 17. Sehnal, 51. Zouhar - 24. a 71. Zýbal Diváků: 189  
Blansko: Juran - Hájek, Bubeníček (C), Kolář, Beneš - Sedláček (75. Šplíchal), Janíček, Zouhar 
(83. Pernica), M. Šenk - Sehnal, Doležel 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Remízu jsme si zavinili úplně sami, takový zápas musíme 
dohrát bez problému do konce. Oproti předchozím utkáním jsme hráli více zezadu, protože jsme 
si byli vědomi kvalit soupeře. Zápas jsme měli 100% ve svých rukou. Neproměnili jsme penaltu a 
navíc dostáváme zbytečné branky, což je škoda.“ 

Výsledky 8. kola: Boskovice - Kyjov 3:2 (0:1), Ivančice - Rousínov 1:2 (1:2), Bzenec - Ráječko 
1:0 (0:0), IE Znojmo - Kuřim 3:3 (1:1), Novosedly - Zbýšov 2:1 (1:0), Rájec-Jestřebí - Rajhrad 0:0 
Podivín - Moravský Krumlov 1:1 (1:1) 

15. kolo KP, středa 28. září 2011 
FC Ivančice - FK APOS Blansko 1:2 (0:2) 
Branky: 65. Němec - 42. a 45. Doležel ČK: 62. Pekáč (po 2. ŽK) - 73. Janíček 
Diváků: 120  
Blansko: Juran - Bubeníček (C), Martinec, Šplíchal, Hájek (70. Pernica) - Sedláček (86. Kugler, 
90. Šíp), Janíček, Zouhar, Šenk - Sehnal, Doležel 

Výsledky 15. kola: Zbýšov - Boskovice 0:5 (0:4), Kuřim - Rajhrad 3:3 (1:3), Ráječko - Vracov 
0:2 (0:1), Rousínov - Moravský Krumlov 1:0 (0:0), Kyjov - Podivín 3:0 (2:0), Bzenec - Rájec-
Jestřebí 1:0 (0:0), IE Znojmo - Novosedly 3:4 (1:2)  

9. kolo KP, sobota 1. října 2011 
RAFK Rajhrad - FK APOS Blansko 1:1 (0:0) 
Branky: 86. Kouřil - 62. Šenk Diváků: 150  
Blansko: Bednář - Bubeníček (C), Martinec, Šplíchal, Beneš - Kugler, Kolář - Doležel, Zouhar 
(78. Pernica), Šenk (84. Šíp) - Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Pokud bychom vyhráli, tak bych byl téměř 100% 
spokojený. Hráli jsme moderní fotbal a přesně tak, jak se fotbal hrát má. Navíc jsme hráli na užším 
i když kvalitním hřišti a proti soupeři, který možná měl horší fyzickou kondici, ale má ve svém 
kádru hráče, kteří hráli druhou a třetí ligu. Bohužel tyto zkušenosti můj mladý tým obejít 
nemůže.“ 

Výsledky 9. kola: Vracov - Podivín 3:2 (1:0), Kuřim - Novosedly 5:1 (4:1), Rousínov - Bzenec 
4:2 (2:1), Kyjov - Ivančice 3:1 (1:1), Moravský Krumlov - Boskovice 4:0 (1:0), Zbýšov - Rájec-
Jestřebí 0:0, Ráječko - IE Znojmo 0:3 (0:0) 

 
 

Soupiska FK APOS Blansko 

Anglický týden za pět bodů  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanonýři:  
9 - Kasala (Bzenec), 8 - Sedláček (Rousínov), 7 - Zýbal (Vracov), 6 - Černý (IE Znojmo), Loprais 
(Vracov), Moniak (Kuřim), 5 - Doležel, Sehnal, Šenk (všichni Blansko), Janda (Kuřim), 
Kučera (Kyjov), K. Švestka (Podivín), M. Procházka (IE Znojmo)  

Střelci Blanska: 5 - Doležel, Sehnal, Šenk 2 - Zouhar, vlastní (P. Martínek - Boskovice, K. 
Čapka - Podivín) 1 - Hájek  

Další program 10. kola: 
sobota 8. 10. - 15:00: Boskovice - Ivančice, Bzenec - Kyjov, Novosedly - Ráječko, 

Podivín - Rajhrad,  
neděle 9. 10. - 15:00: IE Znojmo - Rousínov, Rájec-Jestřebí - Kuřim,  

M. Krumlov - Vracov 

Program 11. kola: 
sobota 15. 10. - 15:00: Kuřim - Blansko, Vracov - Boskovice, Rajhrad - M. Krumlov  
Rousínov - Novosedly, Ivančice - Bzenec, neděle 16. 10. - 10:15: Kyjov - IE Znojmo, 

15:00: Zbýšov - Podivín, Ráječko - Rájec-Jestřebí  

Zveme Vás na příští domácí utkání  

12. kolo Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko - SK Olympia Ráječko v sobotu 22. 10. 2011 od 14:30 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka 


